monium eisdem super hoc has literas nostras fieri fecimus

patentes, et sigillo nostro muniri. His testibus, dominis

Roberto Byseth, Thoma Hostiario, David de Cambrun rectore

ecclesie de Lundyn rothery. Apud Sconam, die dominica

proxima post festum Sancti Barnabe apostoli, anno gracie M°
CC° Lx° vj t0

.

(Abstract)

' Of Inirberwyn/

To all the faithful of Christ, etc., Alan Durward (Hostiarius), etc.

He grants to Lundors in frankalmoign the whole of that toft which was

held by the late Adam, clerk l in Inirbervyn, so that neither he [Dur-

ward] nor his heirs or successors might exact anything in future because

of the said toft, save only prayers for the weal of souls. ( In testimony

of which thing we have caused our letters to be made patent to the same,

and to be fortified with our seal.' Witnesses, ... At Scone, on the

Sunday next after the feast of St. Barnabas the Apostle [June ll], 2 in

the year of grace mcclxvi.

CXVI
De Villa Willelmi in Garuiach. Nota eciam de \M M-3

secundis decimis.

Omnibvs Christi fidelibus presentes litteras visuris vel audituris

Robertus de Brus dominus Vallis Anandie, eternam in domino
Salutem. Noverit universitas vestra nos, pro salute anime nostre

et Isabelle sponse nostre et pro animabus puerorum nostrorum

et omnium antecessorum et successorum nostrorum, dedisse, con-

1 Or a proper name, 'Adam Clerk.'
2 This Sunday was 13th June in 1266.

K
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cessisse,et presenti carta nostra conflrmasse viris religiosis,abbati

et conventui de Lundors, terram nostram que dicitur villa Wil-

lelmi in Garviach, que jacet inter terras eorum de Lethgaven

et Wrangham, Et terram nostram de Bondes juxta Caskyben

in parochia de Inverury, in escambium secundarum decimarum

quas idem abbas et conventus consueverunt percipere annuatim

de terris nostris, lucris, placitis, et eschaetis, et omnibus aliis

rebus nostris infra terram nostram et extra, ultra Moneth, in

Garviach ex dono Comitis David avi nostri, sic quod in carta

dicti Comitis David plenius continetur. Quare volumus et

concedimus ut predicti abbas et conventus et eorum successores

in perpetuum habeant, teneant,et possideant predictas terras per

rectas divisas suas cum omnibus communis libertatibus, liberis

consuetudinibus, aisiamentis, et omnibus pertinenciis ad dictas

terras spectantibus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam,

adeo libere, quiete, plenarie, et honorifice sicut aliqua abbacia

vel domus religionis in toto regno Scocie aliquam elemosinam